CÔNG TY CP PHÁT TRIỂN

DƯỢC VESTA

Số: 01-23/PLHĐ/ VESTA- MEDIMAP

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do – Hạnh phúc

   ---&*&---

Hà nội, ngày  24 tháng 08 năm 2023

PHỤ LỤC HỢP ĐỒNG

- Căn cứ  vào hợp đồng số: 01-21/HĐNT/ VESTA- MEDIMAP  về sản xuất các sản phẩm Thực phẩm bảo vệ

sức khỏe, Trang TBYT giữa Công ty TNHH  MEDIMAP và Công ty Cổ phần Phát triển Dược Vesta  ngày 12 tháng

01năm 2021.

BÊN A : CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN DƯỢC VESTA

Địa chỉ giao dịch:   Thôn Mỹ Giang, Xã Tam Hiệp, Huyện Phúc Thọ, Thành phố Hà Nội, Việt nam

Điện thoại 043.29.79.188 -                             Fax:  043.29.79.189

 Mã số thuế: 0106939079

Tài khoản số : 0011004254545   Ngân hàng Vietcombank  - PGD: Đan Phượng - Hà nội

 Đại diện : Bà Trần Thị Nhường -      Chức vụ: Giám đốc

BÊN B: CÔNG TY TNHH MEDIMAP

Địa chỉ giao dịch  : Khu gia đình Kho 286 CVT, Xã Bình Yên, Huyện Thạch Thất, TP Hà  Nội, Việt Nam

Điện thoại :

Mã số thuế : 0109067330

 Đại diện : Ông  Nguyễn Xuân Tuyến -  Chức vụ: Giám đốc

Hai bên cùng thống nhất ký phụ lục hợp đồng hợp tác gia công sản xuất các sản phẩm Trang Thiết Bị Y Tế như sau:

Điều 1:  Nội dung Phụ lục

STT Tên sản phẩm

1 Xịt họng keo ong MAXIBEE concentrated

+ Bên B hoàn toàn chịu trách nhiệm về nội dung in trên bao bì sản phẩm và trong các ấn phẩm quảng cáo, PR…trên

các báo, mạng hoặc truyền hình. Nội dung in phải giống nội dung nhãn đã đăng ký với cơ quan có thẩm quyền.

Điều 2: Phạm vi của phụ lục

Phụ lục hợp đồng là một bộ phận không thể tách rời của hợp đồng số 01-21/HĐNT/ VESTA- MEDIMAP giữa 2 công

ty, có hiệu lực phù hợp với hiệu lực của hợp đồng chính.

Phụ lục hợp đồng được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản có giá trị pháp lý như nhau.

ĐẠI DIỆN BÊN A  ĐẠI DIỆN BÊN B